REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N é mbéshtetje t8 neneve 13, 14, dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, si dhe neneve 17, 40
dle 41 & Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, duke u bazuar né
Ké&tkesén e Drejtorit t& Drejtoratit pér Administraté 1-353-14776 t¢ datés 15.03.2021 dhe
Pé&lqimit Nr-2-030-14072 té datés 11.03.2021 té léshuar nga Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe
Sport, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER ZHVENDOSJEN E ZYRES Sit GJENDJES CIVILE NE MAGURE

[ Me kété Vendim, ZHVENDOSET, Zyra e gjendjes civile né fshatin Maguré nga lokacioni
al<tual tek zyra e cila gjendet né kuadér té pjesés hyrése té hapésirés sé Objektit té Qendrés
Rinore Rekreative né Maguré me té gjithé dokumentacionin dhe paisjet teknologjike qé i
ka né posedim,

[1. Pér procedurén e zhvendosjes nga zyra aktuale deri te zyra ne kuadér té objektit té
Oendrés Rinore Rekreative né Maguré do té mbahet procesverbal té cilin do mbaj zyrtari i
caktuar nga ana e Drejtorit té Drejtoratit pér Administrate.

[I1. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtori pér Administrate.

Arsyetim
Zhvendosja e Zyres sé Gjendjes civile nga lokacioni aktual te zyra e cila gjendet né kuadér
té pjesés hyrése t& hapésirés sé Objektit té Qendrés Rinore Rekreative né Maguré béhet
pérshkak se zyra aktuale nuk i plotéson kushtet teknike pér mbarévajtjen e rregullt té
punés.

Nga té cekurat u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi

Vendimi i dérgohet:
Drejtoratit pér Administraté
Drejtorati pér Kulturg,Rini dhe Sport

1Nr.353-14776
Lipjan, mé 16.03.2021
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